
ZARZĄDZENIE NR 372/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 
1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Henryka Sienkiewicza w Kolnie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta 
Kolno Nr 367/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie, 
wyłonionym w drodze konkursu, jest Pan Dariusz Łosiewski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 739D305A-D6A2-4697-9E9C-97B06894FFAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2023-03-01T10:50:35+0100




